М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
от 12.12.2022 № 271 «Об установлении
размера платы за проживание в
студенческих общежитиях ФГБОУ
ВО Амурская ГМА Минздрава
России обучающихся в академии»

В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами
управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской области
п р и к а з ы в а ю :

В преамбуле приказа ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России от
12.12.2022 № 271 «Об установлении размера платы за проживание в
студенческих общежитиях ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
обучающихся в академии» слова «от 25.11.2022 № 125-пр/в» заменить словами
«от 25.11.2022 № 134-пр/в».

г. Благовещенск

Ректор Т.В. Заболотских

		2023-03-28T10:53:26+0900
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ